Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 - Bloco P-03 (subsolo)  – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N.º 188/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, considerando o Edital n.º 130/2016-PRH e o contido no
processo n.º 7377/2016-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Teste Seletivo para as funções de Auxiliar
Operacional – Cianorte , Engenheiro de Segurança do Trabalho  e Técnico de
Manutenção (Laboratório de Prototipagem) – Cianorte , aberto por meio do
Edital n.º 130/2016-PRH, conforme anexos, partes integrantes deste edital.

2. Que não houve entrega de laudo médico referente à reserva de

vaga para portador de deficiência.

Maringá, 19 de outubro de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .

 EDITAL 130/2016-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 18/10/2016 07:35:56                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: AUXILIAR OPERACIONAL - CIANORTE                                                                                Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2    NT3                        Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 73350 LEONARDO LINHARES BARRIM            139385942    07/10/1998  3,750  2,500  2,000                          8,250 0001 Classificado

 73307 NEIGMAR LOPES                       62719818     06/06/1974  3,250  2,500  2,500                          8,250 0002 Classificado

 73345 MATHEUS MAHCADO DE FARIA            107514503    26/04/1997  3,750  2,500  1,750                          8,000 0003 Classificado

 73768 ANDRÉ ZARIA DA SILVA                109208450    11/06/1988  3,500  2,500  1,500                          7,500 0004 Classificado

 73286 BEATRIZ CORREA DO CARMO             111192839    01/04/1991  4,000  1,750  1,250                          7,000 0005 Classificado

 74222 DENICY ROCHA BROGIATO               98218068     19/12/1984  3,500  2,000  1,250                          6,750 0006 Classificado

 73343 RENAN DIEGO LOSANO DE SOUZA         124639190    28/02/1996  2,750  2,250  1,750                          6,750 0007 Classificado

 74008 LAISE CRISTINA PAZIN ALVES MARTI    124159164    25/03/1994  3,250  1,750  1,250                          6,250 0008 Classificado

 73349 HELENICE AP MOTTA DOS SANTOS        40013504     20/11/1964  2,750  1,750  1,750                          6,250 0009 Classificado

 74498 ROSELI SOARES GUIMARAES             49941358     29/04/1970  2,750  1,500  2,000                          6,250 0010 Classificado

 74539 GEISE FLAVIA SANJULIANO             125761879    16/11/1990  3,500  1,500  1,000                          6,000 0011 Classificado

 Legenda:  NT1 -  LÍNGUA PORTUGUESA                                  NT2 -  MATEMÁTICA

           NT3 -  CONHECIMENTOS GERAIS

 Total de candidatos classificados =>   11

 EDITAL 130/2016-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 18/10/2016 07:37:41                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO                                                                            Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2                               Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 73297 LINCOLN MERHY KOGIK                 40074864     22/09/1965  9,000  0,250                                 9,250 0001 Classificado

 73294 VICTOR SHOITI MURAYAMA HORI         132580383    16/08/1983  8,000  0,500                                 8,500 0002 Classificado

 73934 MARINA MATE DUREK FIORI             71572668     26/09/1980  7,750  0,250                                 8,000 0003 Classificado

 73887 ESMAILEN CARDOZO LEDIS              85147544     31/07/1984  7,750  0,250                                 8,000 0004 Classificado

 73325 LUIS HENRIQUE NOGUEIRA MARINHO      17819970     13/05/1987  7,500  0,250                                 7,750 0005 Classificado

 73369 GLEIDSON BORGES DA SILVA            84165590     03/10/1984  7,000  0,000                                 7,000 0006 Classificado

 73321 PAULO ANTONIO DA SILVA              52317925     24/02/1962  6,750  0,250                                 7,000 0007 Classificado

 74300 ALEXANDER BIASOTO                   85910094     08/10/1987  6,750  0,250                                 7,000 0008 Classificado

 73279 CLÁUDIA MARIA DA ROCHA              46407660     22/01/1971  6,500  0,500                                 7,000 0009 Classificado

 73306 LUIZ ALBERTO NOGUEIRA NANCI         59483726     25/02/1955  6,250  0,500                                 6,750 0010 Classificado

 73362 NILTON CEZAR NEGRINI                60023514     10/06/1978  6,750  0,000                                 6,750 0011 Classificado

 73287 HADA WALÉRIA FERREIRA DOS SANTOS    83984651     06/02/1982  6,500  0,250                                 6,750 0012 Classificado

 73368 ALINE SILVA CULCHESK                96995270     19/04/1988  6,500  0,250                                 6,750 0013 Classificado

 73280 DENISE BASSANI M. DE OLIVEIRA       98831746     18/09/1986  6,250  0,500                                 6,750 0014 Classificado

 73328 ALEX VICENTE MARTINS                69761437     13/08/1978  6,500  0,000                                 6,500 0015 Classificado

 73893 LUIS HENRIQUE ALENCAR DOS SANTOS    86787369     18/03/1988  6,250  0,250                                 6,500 0016 Classificado

 74644 RAFAEL FONTANA BATISTA              93854578     21/10/1990  6,000  0,500                                 6,500 0017 Classificado

 73363 LUCAS PEREIRA ROSA                  77228217     09/08/1981  6,250  0,000                                 6,250 0018 Classificado

 73290 SAMUEL SALES PEDROZA                73697620     20/07/1985  5,750  0,500                                 6,250 0019 Classificado

 73353 AMANDA MAYUMI TAKESHITA             104016740    11/02/1992  5,750  0,500                                 6,250 0020 Classificado

 74662 WAGNER VEDOVATTI MARTINS            80100639     26/01/1982  5,500  0,500                                 6,000 0021 Classificado

 73364 SUZANE CRISTINA DE LIMA             102668278    02/06/1989  5,500  0,500                                 6,000 0022 Classificado

 Legenda:  NT1 -  CONHECIMENTO ESPECÍFICO                            NT2 -  ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

 Total de candidatos classificados =>   22

 EDITAL 130/2016-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 18/10/2016 07:38:38                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: TÉCNICO DE MANUTENÇÃO (LABORATÓRIO DE PROTOTIPAGEM) - CIANORTE                                                 Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2                               Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 73375 DOUGLAS MURATORI                    99008970     29/09/1986  6,250  0,000                                 6,250 0001 Classificado

 73281 LEANDRO TOMÉ DE ALFAZ               101290972    20/02/1988  6,000  0,250                                 6,250 0002 Classificado

 Legenda:  NT1 -  CONHECIMENTO ESPECÍFICO                            NT2 -  ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

 Total de candidatos classificados =>    2